魚病対策促進協議会ワーキンググループ（第１回）

議事次第

１．日時及び場所

令和元年 12月 20日（金）16：00～18：00

農林水産省 消費・安全局第２及び第３会議室

２．議題

（１）獣医師リストの作成について

①-1 水産動物獣医師の調査結果報告（報告）

①-2 リスト獣医師の掲載条件（協議）

② リストの内容（協議）

③ 獣医師リストの共有と活用方法（協議）

（２）リスト獣医師と水産試験場との連携（協議）

（３）今後の作業について（報告）

（４）その他

３．配布資料

・議事次第 （本紙）

・出席者名簿

・座席表

・資料１ 第１回魚病対策促進協議会ワーキンググループ資料

・資料２ 水産動物獣医師の実態調査結果表（回収）

・参考資料１ 規制改革実施計画の概要（第１回魚病対策促進協議会資料３）

・参考資料２ 魚病対策促進協議会の今後の開催スケジュール

（第１回魚病対策促進協議会資料６）